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I menu di 450 Food Drink di MONCALIERI include 19 menu. In media un menu o una bevanda sul |la carta
costano circa 10 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante.
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Menu 450 Food Drink

Pizza
PIZZAMARGHERITA

Antipasti

COZZE PEPATE CON CROSTINI 9¢€

Cocktail

MARGHERITA

Categoria Di Ristorante

ITALIANO

Antipasto

FLAN DI VERDURE CON CREMA DI 12 €
CASTELMAGNO

CHIACCHIERE CON CRUDO DI

PARMA 10¢€

Questi Tipi Di Piatti
Vengono Serviti
COZZE

PIZZA

Dessert

SORBETTO AL LIMONE

CHIACCHIERE CON NUTELLA E
ZUCCHERO VANIGLIATO

TIRAMISU

PIATTO

GNOCCHETTI 450 (GORGONZOLA,
SALSICCIA, PERE E NOCI)

TAGLIATA DI FASSONE CON
RUCOLA E MELE

TONNO O SPADA ALLA GRIGLIA
CON VERDURE GRIGLIATE

Ingredienti Utilizzati
POMODORO

VERDURE

FUNGHI

MOZZARELLA

POMODORI

4¢€

6€

5€

10 €

17 €

15€
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